Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 108 de 09 de fevereiro de 2023.
O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

RESOLVE:

                             EXONERAR, a contar de 01 de fevereiro do corrente ano, os

abaixo relacionados, junto a Secretaria Municipal de Educação.

MATRICULA NOME CARGO

25.493 AMANDA DE FRANCA DE MENDONCA

ASSESSOR

ADMINISTRAÇÃO  IV

25.107 AMANDA DE SOUZA MANSO RIBEIRO
ASSESSOR ADM
INISTRATIVO V

25.916 DANIELLE MARINHO DE LIMA

ASSESSOR DIRETOR

III

25.843 DIANA SHIRLEI DE OLIVEIRA SILVA CRUZ
ASSESSOR ADM
INISTRAÇÃO IV

25.495 GISELE NASCIMENTO VILLA

ASSESSOR

ADMINISTRATIVO IV

25.771 MARIA FERNANDA PINTO GOUVEA
ASSESSOR DIRETOR
IV

10.122

CARLOS ANDRE JOAQUIM MAMEDES

COORDENADOR

GERAL (E. M.

VEREADOR
ORLANDO HUNGRIA,

NIVEL B)

12.490

GILCILENE VENANCIO DE SOUSA

LOURENÇO

COORDENADOR
GERAL (CEI DONA

PEQUETITA, NÍVEL D)

10.305 IVANA GONÇALVES NUNES DE AZEVEDO

COORDENADOR

GERAL (CEI REGINA
SESSIM, NÍVEL D)

10.295 LUZIMERE DA SILVA

COORDENADOR

GERAL SILVA (E. M.

COMPANHEIROS DE
MARYLAND, NÍVEL C)

18.172

MARA NEIDE DOS SANTOS ROLEMBERG

DA SILVA

COORDENADOR

GERAL (CRECHE
NATÉRCIA ROSA,

NÍVEL B)

11.193

MIRIAM CARLA BATISTA DOS SANTOS

COORDENADOR

GERAL (E. M.
ANTÔNIO

AURELIANO

BATISTA, NÍVEL D

                       Prefeitura Municipal de Nilópolis, 09 de fevereiro de 2023.

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)